
SUNSHINE SWING INDIV
GOLF DES VOLCANS - 10.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MADELMONT, Théo VOLCANS +0,7 38 38 +1,0

2 2 LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 34 34 0,9

3 3 SAIZ, Jean VOLCANS 9,9 29 29 10,0

4 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,1 29 29 4,1

5 --- MACHAJ, Cyril MIRIBEL JONAGE 14,2 27 27 13,3

6 --- DAUMET, Jonathan VOLCANS 12,5 24 24 12,0

7 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 18,4 22 22 17,7

8 --- MARTEL, Laurent VOLCANS 5,4 21 21 5,4

9 --- PENCALET, Yann VOLCANS 11,7 21 21 11,6

10 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,6 20 20 8,6

11 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,8 20 20 14,8

12 --- GRAPIN, Yann VOLCANS 21,3 19 19 20,5

13 --- GUY, Martine VOLCANS 14,8 18 18 14,5

14 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,1 17 17 22,5

15 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,4 16 16 20,6

16 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,4 16 16 15,0

17 --- PIRRIN, Michel VOLCANS 17,5 16 16 17,3

18 --- RODE, Laure VOLCANS 19,2 16 16 18,6

19 --- DESPREZ, Marion VOLCANS 13,7 16 16 13,7

20 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,8 16 16 18,8

21 --- LARUE, Thierry VOLCANS 16,0 15 15 16,0

22 --- MACHAJ, Jacky RIOM 20,1 14 14 20,0

23 --- LARDY, Alain VOLCANS 19,4 14 14 19,4

24 --- GUILLOT, Christian VOLCANS 14,1 14 14 14,7

25 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 16,1 14 14 16,6

26 --- SAIZ, Liane VOLCANS 14,9 13 13 14,9

27 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,0 12 12 18,0

28 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,5 12 12 19,2
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29 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,4 11 11 26,0

30 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 11 11 22,6

31 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 21,1 11 11 21,6

32 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,7 10 10 27,7

33 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 22,9 9 9 22,9

34 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,5 9 9 29,4

35 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 27,1 8 8 27,1

36 --- TARTIERE, Guillaume VOLCANS 29,5 8 8 29,5

37 --- TIXIER, Pierre VOLCANS 31,2 6 6 31,2

38 --- MONGHAL, Marie-Hélène VAL D'AUZON 26,4 6 6 26,2

39 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 28,9 5 5 29,5

40 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,1 3 3 21,5

41 --- AUMAITRE, Florence VOLCANS 35,4 3 3 35,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRAPIN, Yann VOLCANS 21,3 41 41 20,5

2 2 MACHAJ, Cyril MIRIBEL JONAGE 14,2 41 41 13,3

3 3 PLANTIN, Maurice VOLCANS 18,4 40 40 17,7

4 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,9 39 39 10,0

5 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,4 39 39 26,0

6 --- DAUMET, Jonathan VOLCANS 12,5 38 38 12,0

7 --- RODE, Laure VOLCANS 19,2 38 38 18,6

8 --- GUY, Martine VOLCANS 14,8 37 37 14,5

9 --- MADELMONT, Théo VOLCANS +0,7 37 37 +1,0

10 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,4 36 36 20,6

11 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,7 36 36 27,7

12 --- LARONDE-FOURNIER, Nicolas VOLCANS 0,9 35 35 0,9

13 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,8 35 35 14,8

14 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,5 35 35 29,4

15 --- PENCALET, Yann VOLCANS 11,7 35 35 11,6

16 --- TARTIERE, Guillaume VOLCANS 29,5 34 34 29,5

17 --- PIRRIN, Michel VOLCANS 17,5 34 34 17,3

18 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,1 34 34 4,1

19 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,1 34 34 22,5

20 --- MACHAJ, Jacky RIOM 20,1 33 33 20,0

21 --- AUMAITRE, Florence VOLCANS 35,4 33 33 35,4

22 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 21,1 33 33 21,6
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23 --- MONGHAL, Marie-Hélène VAL D'AUZON 26,4 33 33 26,2

24 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,8 33 33 18,8

25 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,4 32 32 15,0

26 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 27,1 32 32 27,1

27 --- LARDY, Alain VOLCANS 19,4 31 31 19,4

28 --- LARUE, Thierry VOLCANS 16,0 31 31 16,0

29 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,5 31 31 19,2

30 --- DESPREZ, Marion VOLCANS 13,7 31 31 13,7

31 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 18,0 30 30 18,0

32 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 28,9 30 30 29,5

33 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 16,1 30 30 16,6

34 --- GUILLOT, Christian VOLCANS 14,1 29 29 14,7

35 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 22,9 29 29 22,9

36 --- GRAPIN, Nicolas VOLCANS 8,6 29 29 8,6

37 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 28 28 22,6

38 --- MARTEL, Laurent VOLCANS 5,4 27 27 5,4

39 --- SAIZ, Liane VOLCANS 14,9 27 27 14,9

40 --- TIXIER, Pierre VOLCANS 31,2 24 24 31,2

41 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,1 18 18 21,5
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Total :  82 joueurs


